H – высота
A – исходная ширина
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода
L – длина
S – толщина
Т – вес за кг/м
RAL
INOX
Х-РАЗВЕТВИТЕЛЬ ЛЕСТНИЧНЫЙ
LXD100 N
ИСПОЛЬЗУЕТСЯ ДЛЯ ОТВЕТВЛЕНИЯ ОТ КАБЕЛЬНОЙ ТРАССЫ
ОДНОВРЕМЕННО В ОБЕ СТОРОНЫ.
ТИП СОЕДИНЕНИЯ:  Сборка секций между собой только
с помощью соединительных пластин LSP3-N (стр 67).
При монтаже следует использовать болт BTG8-16 и гайку
с насечкой по 16 шт на каждое соединение.
ЕДИНИЦА ИЗМЕРЕНИЯ:  Штука.
КРАТНОСТЬ:  1 шт.
35
Артикул Наименование B S T SZ HD RAL INOX304 INOX316L
LXD100-100-1.2 N Х-разветвитель лестничный 100х100х1,2 мм N 100
1,2
6,88 LO38789 LO39327 LO39867 LO40482 LO41112
LXD100-150-1.2 N Х-разветвитель лестничный 100х150х1,2 мм N 150 7,25 LO38790 LO39328 LO39868 LO40483 LO41113
LXD100-200-1.2 N Х-разветвитель лестничный 100х200х1,2 мм N 200 7,63 LO38791 LO39329 LO39869 LO40484 LO41114
LXD100-300-1.2 N Х-разветвитель лестничный 100х300х1,2 мм N 300 8,38 LO38792 LO39330 LO39870 LO40485 LO41115
LXD100-400-1.2 N Х-разветвитель лестничный 100х400х1,2 мм N 400 9,13 LO38793 LO39331 LO39871 LO40486 LO41116
LXD100-500-1.2 N Х-разветвитель лестничный 100х500х1,2 мм N 500 9,88 LO38794 LO39332 LO39872 LO40487 LO41117
LXD100-600-1.2 N Х-разветвитель лестничный 100х600х1,2 мм N 600 10,63 LO38795 LO39333 LO39873 LO40488 LO41118
LXD100-700-1.2 N Х-разветвитель лестничный 100х700х1,2 мм N 700 11,38 LO38796 LO39334 LO39874 LO40489 LO41119
LXD100-800-1.2 N Х-разветвитель лестничный 100х800х1,2 мм N 800 12,13 LO38797 LO39335 LO39875 LO40490 LO41120
LXD100-100-1.5 N Х-разветвитель лестничный 100х100х1,5 мм N 100
1,5
8,59 LO38819 LO39357 LO39897 LO40517 LO41147
LXD100-150-1.5 N Х-разветвитель лестничный 100х150х1,5 мм N 150 9,06 LO38820 LO39358 LO39898 LO40518 LO41148
LXD100-200-1.5 N Х-разветвитель лестничный 100х200х1,5 мм N 200 9,53 LO38821 LO39359 LO39899 LO40519 LO41149
LXD100-300-1.5 N Х-разветвитель лестничный 100х300х1,5 мм N 300 10,47 LO38822 LO39360 LO39900 LO40520 LO41150
LXD100-400-1.5 N Х-разветвитель лестничный 100х400х1,5 мм N 400 11,41 LO38823 LO39361 LO39901 LO40521 LO41151
LXD100-500-1.5 N Х-разветвитель лестничный 100х500х1,5 мм N 500 12,35 LO38824 LO39362 LO39902 LO40522 LO41152
LXD100-600-1.5 N Х-разветвитель лестничный 100х600х1,5 мм N 600 13,29 LO38825 LO39363 LO39903 LO40523 LO41153
LXD100-700-1.5 N Х-разветвитель лестничный 100х700х1,5 мм N 700 14,23 LO38826 LO39364 LO39904 LO40524 LO41154
LXD100-800-1.5 N Х-разветвитель лестничный 100х800х1,5 мм N 800 15,16 LO38827 LO39365 LO39905 LO40525 LO41155
LXD100-100-2.0 N Х-разветвитель лестничный 100х100х2,0 мм N 100
2
10,71 LO38854 LO39392 LO39932 LO40552 LO41182
LXD100-150-2.0 N Х-разветвитель лестничный 100х150х2,0 мм N 150 11,18 LO38855 LO39393 LO39933 LO40553 LO41183
LXD100-200-2.0 N Х-разветвитель лестничный 100х200х2,0 мм N 200 11,65 LO14116 LO13530 LO33199 LO40554 LO41184
LXD100-300-2.0 N Х-разветвитель лестничный 100х300х2,0 мм N 300 12,59 LO16402 LO15369 LO33200 LO40555 LO41185
LXD100-400-2.0 N Х-разветвитель лестничный 100х400х2,0 мм N 400 13,53 LO9670 LO12583 LO20193 LO40556 LO41186
LXD100-500-2.0 N Х-разветвитель лестничный 100х500х2,0 мм N 500 14,46 LO9478 LO12253 LO33201 LO40557 LO41187
LXD100-600-2.0 N Х-разветвитель лестничный 100х600х2,0 мм N 600 15,40 LO10571 LO12252 LO33202 LO40558 LO41188
LXD100-700-2.0 N Х-разветвитель лестничный 100х700х2,0 мм N 700 16,34 LO38856 LO39394 LO39934 LO40559 LO41189
LXD100-800-2.0 N Х-разветвитель лестничный 100х800х2,0 мм N 800 17,28 LO38857 LO39395 LO39935 LO40560 LO41190